UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNGGIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                 Số:          /PGDĐT

V/v hưởng ứng Cuộc thi

"Vẽ tranh của thiếu niên,

nhi đồng về Chiến thắng

Điện Biên Phủ và hình ảnh

Điện Biên Phủ hôm nay"

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2024

      Kính gửi:

     - Các trường Tiểu học;

- Các trường Trung học cơ sở;

      - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

  Thực hiện Công văn số 462 /SGDĐT-GDTrH ngày 01/3/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hưởng ứng Cuộc thi "Vẽ tranh của thiếu

niên, nhi đồng về Chiến thắng Điện Biên Phủ và hình ảnh Điện Biên Phủ hôm

nay", Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn yêu cầu các đơn vị triển khai

một số nội dung cụ thể như sau:

 1. Các đơn vị triển Công văn số 462/SGDĐT-GDTrH ngày 01/3/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hưởng ứng Cuộc thi "Vẽ tranh

của thiếu niên, nhi đồng về Chiến thắng Điện Biên Phủ và hình ảnh Điện Biên

Phủ hôm nay"(có file đính kèm) đến toàn thể học sinh trong nhà trường biết.

2. Phổ biến Thể lệ cuộc thi đến toàn thể học sinh trong nhà trường biết để

tự nguyện tham gia và nhà trường hướng dẫn, tạo điều kiện cho học sinh tham gia

Cuộc thi đạt kết quả cao./.

Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ

sở; các trường Tiểu học và Trung học cơ sở tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:             KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- LĐ PGDĐT;

- CC,VC PGDĐT;

- Lưu VT.

             Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-03-05T10:42:43+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-03-05T14:15:39+0700

		2024-03-05T14:15:39+0700

		2024-03-05T14:15:39+0700

		2024-03-05T14:15:39+0700